АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕ-

НИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.09.2019 г.                                      с. Осиновка                                               № 28-па

Об отмене постановления от 04.06.2019 г. №22 «Об утверждении Положе-

ния об отчуждении недвижимого имущества, находящегося в муниципаль-

ной собственности Осиновского сельского поселения арендуемого субъек-

тами малого и среднего предпринимательства»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации органов местного самоуправления», Устава Осинов-

ского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление главы Осиновского сельского от 04.06.2019 г. №22 «Об

утверждении Положения об отчуждении не-движимого имущества, находяще-

гося в муниципальной собственности Осиновского сельского поселения арен-

дуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»  отменить.

2. Делопроизводителю администрации Осиновского сельского поселения

Михайловского муниципального района разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации Осиновского сельского поселения Ми-

хайловского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на

официальном сайте администрации Осиновского сельского поселения Михай-

ловского муниципального района.

5. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за со-

бой.

Глава Осиновского

Сельского поселения                                               Л.А. Жихарев